國立空中大學　書函

機關地址：新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：學生事務處學生輔導組 陳麗如

電話：02-22829355#5312

傳真：02-22859513

電子信箱：chen23224@mail.nou.edu.tw

受文者：如正本（基隆中心等）

發文日期：中華民國113年8月16日

發文字號：空大學字第1130400367號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：有關各中心學生學業成績優良獎狀自112學年度下學期
起，改發電子獎狀，預計113年8月26日開放下載，請查照
轉知。

說明：
一、因應本校數位科技普及化，落實數位型態服務之目標，為

使每學期發放學生學業成績優良獎狀作業更加便捷，以減
少紙張印製、遺失等情事，並降低各中心人力負擔，爰訂
自112學年度下學期起將學生學業成績優良獎狀改以電子
版本發放，並預計113年8月26日開放獲獎學生自行下載。

二、獲學業成績優良獎之成績業已公告本校學生事務處「學業
成績優良獎專區」。請學生於「教務資訊行政系統」（網
址https://noustud.nou.edu.tw），左側選單「學生資訊
服務系統」→「成績相關查詢」→「查詢列印績優生獎
狀」自行下載，獎狀將以「列印 / 另存PDF」方式產生
PDF電子檔。下載獎狀PDF電子檔後，可自行列印紙本運
用，本校不再提供紙本獎狀。

三、有關上述每學期學生學業成績優良獎狀改發電子版獎狀之
下載及列印方式與路徑，請各中心協助於中心網頁最新消
息或其他相關行政公佈欄轉知所屬學生知悉。

四、檢附本校成績優良學生電子獎狀樣張1份。

正本：基隆中心、臺北中心、新竹中心、臺中中心、嘉義中心、臺南中心、高雄中

心、宜蘭中心、花蓮中心、臺東中心、澎湖中心、金門中心、馬祖服務處、桃

園中心、海外學生服務中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

副本：學生事務處

第2頁  共2頁